5

	[image: image1.png]

	Р Е Ш Е Н И Е

 Совета народных депутатов

муниципального образования Павловское

Суздальского района Владимирской области

от 29.12.2015                                                                                                                             № 76
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

муниципального образования Павловское

от 27.10.2015 №58 «Об утверждении

Положения о земельном налоге на территории

муниципального образования Павловское в новой редакции»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения Устава муниципального казенного учреждения «Павловское» в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов муниципального образования Павловское                р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Павловское от 27.10.2015 №58 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования Павловское в новой редакции», следующие изменения:
1. Абзац третий пункта 1 статьи 11 «Порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей по налогу» изложить в следующей редакции:

«Налог подлежит уплате налогоплательщиками - физическими лицами в срок не позднее    1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2016 года и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Павловское.
Председатель Совета народных депутатов,

Глава муниципального образования

Павловское сельское поселение                                                                                               О.К. Гусева